Do. 15.

24. Marzo 1742.

Venta de 16. q.^{tas} trigo censo, otorgada
por D.^{no} Bernardo Yguaino Oliver, y
Quart, a favor de D.^{no} Miguel Lina^r

Cancelada.

Alta de Enxarquem^a de 169^a. Dat Cens
a. de 25-87 cens. per q^{ua} a favor del R.
Miquel Alta ^{del} Sal. firma y auten-
tificació

25-67

Ciutat p^a B. Soler y
Cuan uny als d' honra
E. M. A. y M. M. M.

Die xxiiij. Mensis Martij anno
à nativitate Dñi MDCCLXXV

In Dei nomine Amen. Soverint universi
quod ego D. Bernardus Ignatius Olives, et
Quart. Civitella Insule, Minoricarum habitus,
Non dolo esse. Imo vero gratis esse. Vendo esse
vobis H. do. Michaeli Lynnæ C. 2.º dicta Civitella
habitibus. Inti esse. Sexdecim quarterias tritici
cens, ans, et rens, boni, novi, niti, et receptibili-
lis, mensurati que media quatercia, per me, et
meos vobis, et vestris, dandas, solvendas, et con-
tribuendas, et per vos et vestros à, me, et me-
is, petendas, exigendas, recipiendas, recuperan-
das, et habendas in die sive festo Sanctorum
Petri, et Felicii mensis Augusti proxime ven-
turi, per portatam, que curare incipiet, à,
die Septima mensis Januarij currentis anni,
eo quod principale dictarum sexdecim quar-
teriarum tritici cens dicto die recipi, seu
verius, Dompna Maria Anna Olives, et
Martorell, Uxor mea, nomine Procuratori-
cis Gen. lis per me constituta, jam recipit, et
per mentionem integram, dicto die, sive
festo anni venturi. Millesimi septingente-
simi Quadragesimi tertij. Et sic esse. Allalas
Quas per pactum spero luere, et quitare
in duas partitas, quas siquidem sexdesimo
quarterias tritici cens, ans, et rens, impono, et
de novo in cassico specialiter, et expresse, à, d.

ad rationem duram librarum, et octo solidos
cens pro una quaque quartaria, super meis
cabellarijs dictis de Bini Cozas, Bini fabini, y
el Gayerens, scilicet in terminis Civitella, et Mer-
catali respective, quas habeo, et possideo meis
titulis est. Et generaliter super alijs bonis meis,
mobilibus, et immobilibus est. dummodo non
sint sub alodio, et directo dominio Dni. nostri
Regis. Que omnia dicta bona mea submitta
Benedictas itaque sexdecim quartarias tritici
cens ann, et renus, una cum eorum Jura, est.
Et generaliter est vobis dicto spdo. Michaeli
Syna, Jero, et vestri, vendo, et de novo in-
carico ego dictus Dn. Bernardus Ignatius
Olivas, et Luas, ut superius dictum est. Pre-
tio vis. quatuorcentum, et octaginta libra-
rum Moneta Majoricazum encarnazata-
rum. quas confiteor, et in veritate recognos-
co habuisse, et recepisse in pecunia nu-
merata, pro ut dicta Domina Vxor mea illa
las recepit, ut superius dictum est, et ex-
mensavit in beneficium hereditatis meae.
Unde renus est. Facio apocham est. Et
sic consti est. Titulo est. Quibus Jazibus.
Consti etiam est. Promi facere habere est.
Et teneri de evictione est. Pro quibus est. Ob
bona mea est. sique non sunt sub alodio
et directo dominio Dni nri Regis; Remu
libelli oblationi est. Et omnibus alijs le